
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” 

   Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 
Tel  059 926254   -   fax  059 926148  

             e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.edu.it 

 

 

Responsabile del procedimento: Giovanni A. Salierno 059926254 fax 059926148    Dirigente: Vilma Baraccani 

                         email: amministrazione@scuolemarconi.it 
 

            Castelfranco Emilia, lì 08/03/2021 
 

All’ALBO di Istituto 
Agli ATTI 

 
 

Oggetto:  affido definitivo incarico di esperto esterno presso la scuola dell’infanzia dell’IC ‘G. 
Marconi’ di Castelfranco E., progetto outdoor 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il DPR 275, 1999 
Visto il regolamento di contabilità scolastica n. 129/2018; 
Visto il D. Lgs 165/2001 art.7 comma 6; 
Vista  l’approvazione dell’offerta formativa AS 2019 – 2021 così come rimodulato nell’A. S. 2020 

– 2021 deliberato il 28 – 10 – 2020, che prevede il progetto “corpo e movimenti 
consapevoli P0207” all’interno del quale  è stato  elaborato il progetto outdoor oggetto 
della presente aggiudicazione definitiva; 

Vista la determina prot. n. 3862/2021 del 27/02/2021 relativa alla graduatoria provvisoria dei 
candidati 

Considerato che non sono pervenute osservazioni in merito 
Considerata la necessità di impegnare personale specializzato in considerazione del fatto che 

nessun personale interno detiene le competenze richieste  
Ritenuto di procedere in merito 

DETERMINA 
 

di assegnare l’attuazione del progetto outdoor all’associazione World child che s’impegna a 
garantire personale esperto adeguato alle richieste e a rispettare il calendario che verrà convenuto 
con l’istituzione scolastica.  
L’importo di spesa complessivo ammonta a € 1.400,00 omnicomprensivo senza ulteriori oneri per 
l’Istituzione. 
Il DSGA provvede ad espletare le procedure amministrative necessarie. 
Il provvedimento è affisso all’albo nel sito istituzionale www.scuolemarconi.edu.it. 
 

 Il Dirigente Scolastico 
     Vilma Baraccani 

mailto:amministrazione@scuolemarconi.it
http://www.scuolemarconi.edu.it/
Protocollo 0004544/2021 del 09/03/2021 - IC MARCONI CASTELFRANCO EMILIA (MO)


